[image: image1.jpg]

Собрание депутатов
Кизильского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
От  07.12. 2016г  № 125
     с.Кизильское
«О  внесении изменений в муниципальную целевую программу
 «Медицинская профилактика» на  2014-2016 гг.», утвержденную решением Собрания депутатов Кизильского муниципального района от 11.08.2016 г. № 106
Собрание депутатов Кизильского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. В муниципальную целевую программу  «Медицинская профилактика»  на 2014 – 2016 годы» утвержденную решением Собрания депутатов Кизильского муниципального района от 11.08.2016 г. № 106 (далее программа) внести следующие изменения:
1.1 В разделе «Паспорт программы»  «Объемы и источники финансирования» за счет средств местного бюджета сумму финансирования  951,78 тыс. руб. заменить на 942,16 тыс.руб.

2. В разделе «Основные направления программы» -  финансовое обеспечение МЦП «Медицинская профилактика» в 2014-2016 гг. внести следующие изменения:

Финансирование 2016 г. за счет муниципального бюджета:
1. Профилактика алкоголизма, наркомании и токсикомании в  КМР

п9 – Сумму 27,90 тыс.руб. заменить на 0 тыс.руб.
итого. Сумму 78,33 тыс.руб. заменить на 50,43 тыс.руб.

2. Профилактика заболеваний населения КМР ВИЧ-инфекцией, СПИДом, ИППП

п1. Сумму 40,0 тыс.руб. заменить на 48,23 тыс.руб.

итого. Сумму 40,0 тыс.руб. заменить на 48,23 тыс.руб.

3. Предупреждение и борьба с социально-значимыми заболеваниями в  КМР

п3. Сумму 15,0 тыс.руб. заменить на 38,62 тыс.руб.

итого. Сумму 15,0 тыс.руб. заменить на 38                                                                                                                                                                          тыс.руб.

4. Проведение противоэпидемиологических мероприятий
п1 – Сумму 13,57 тыс. руб. заменить на 0,0 тыс. руб.

итого. Сумму 13,57 тыс. руб. заменить на 0,0 тыс. руб.
Итого: финансирование по муниципальному бюджету 242,90 тыс. руб. заменить на 233,28 тыс.руб.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя Главы Кизильского муниципального района Г.Н. Бугрякова.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и применяется к правоотношениям,  возникшим с 1 декабря 2016 года.

Глава Кизильского муниципального района:                                             А.Б. Селезнёв